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کارت شناسه قبض مشترکان 
برق به زودی صادر می شود

مدیرکل مدیریت مصرف و خدمات مشترکان شرکت 
توانیر، گفت: به زودی همه مشترکان شناسه قبض 
خود را در کارتی دریافت می کنند و می توانند از 
ــرای پــرداخــت خــود از طــرق مختلف از جمله  آن ب

دستگاه های خود پرداز )ATM( استفاده کنند.
ــه طــرح  ــ ــادی مــدقــق افــــزود: ایـــن طـــرح در ادام هـ
حذف قبض های کاغذی و با هدف راحت ترشدن 
پرداخت های مشترکان انجام می شود.وی از دوسویه 
شدن تعامل وزارت نیرو با مشترکان برق خبر داد 
و خاطرنشان کرد: یکی از اهداف هوشمند سازی 
شبکه، تغییر کردن تعریف مشترک و برقراری ارتباط 
دو سویه با آنان است و در واقع مشترک آینده،  در بازار 

سهیم است.
مجری طرح فهام )هوشمند سازی شبکه برق کشور( 
ادامه داد: هم اکنون وزارت نیرو به مشترکان خدمات 
ارائــه می کند و ارتباط دو سویه با مشترکان وجود 
ندارد.مدقق درباره محیط شبکه الکتریکی موجود 
گفت: الان  تولید متمرکز اســت، تلفات در انتقال 
و توزیع و محدودیت در کنترل و پایش وجود دارد، 
تغییر بار و ماهیت آن رخ می دهد، خدمات دهی به 
مشترکان محدود است، مشکلات زیست محیطی 
وجود دارد، بهره وری در زنجیره تامین پایین است 
هدفی که در نظر داریم این است که تولید غیر متمرکز 
شود و هر مشترک تولیدکننده برق باشد، تاثیرات بر 
محیط زیست کاهش یابد، ارتباط گسترده و دو سویه 
با مشترکان برقرار شود، مشترکان فعال شوند و نفوذ 
انرژی های تجدیدپذیر افزایش یابد.مدیرکل مدیریت 
مصرف و خدمات مشترکان و مجری طرح فهام تصریح 
کرد: در این شرایط دولت می تواند نقش نظارت گر 

را بازی کند. 
در روش سنتی خدمات محور هستیم اما زمانی که 
مشترک محور شویم انــواع تعاملات بین بازیگران 

مختلف می تواند وجود داشته باشد.

تولیت آستان قدس : اگر کسی از رهبری انقلابی تر است باید به او شک کرد 
بنده ۳۰ سال از نزدیک درخدمت رهبری بودم و می گویم رهبری نه می ترسند، نه تحت فشار افکار 

عمومی و نه تحت نفوذ  قرار می گیرند

تولیت آستان قدس رضــوی در دیــدار با جمعی از فعالان فضای 
مجازی، نکاتی را درباره اهمیت توجه به جنگ نرم، جریان نفوذ و 
همچنین ضرورت معیار قرار دادن بیانات رهبری مطرح کرد. به 
گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام و المسلمین »مــروی« در این 
دیدار با اشاره به تأکیدات و هشدارهای رهبر معظم انقلاب درباره  
نفوذی ها، گفت: رهبر معظم انقلاب در   چند سال اخیر بارها درباره 
ــد، البته متأسفانه آن گونه که باید به آن  نفوذی ها هشدار داده ان
پرداخته نشده است. وی افزود: این گونه نیست که نفوذی حتما با 
آرم و نشان مشخصی باشد، ممکن است نفوذی لباس روحانی بر 
تن کند یا چفیه برگردن بیندازد و محاسن داشته باشد، ممکن هم 
هست که با ریش تراشیده و کراوات ظاهر شود، نفوذی در هر لباسی 
می تواند باشد. باید مراقب نفوذی ها باشیم، آن ها ابتدا تلاش شان 
نفوذ به جریان های انقلابی است.حجت الاسلام والمسلمین مروی 
در خصوص راه های شناخت نفوذی ها گفت: ما برای شناخت نفوذی 
معیار داریــم، اگر کسی از رهبری انقلابی تر است باید به او شک 
کرد، اگر کسی با یک فاصله و زاویه زیادی از رهبری حرکت می کند 
باید به او هم شک کنیم، رهبری معیار است. وی گفت: در حدیثی 
امیرالمؤمنین علی)ع( می فرمایند: »در مورد من دو گروه هلاک 
شدند، یکی آن ها که غلو کردند و از من جلوتر رفتند و دوم آن هایی که 
من را تنها گذاشتند.« خوارج به خیال باطل خودشان از امیرالمؤمنین 
انقلابی تر و قرآن شناس تر بودند ولی مصداق بارز نفوذی ها در عصر 
حضرت علی)ع( بودند. تولیت آستان قدس اظهار  کرد: این که گفته 
 شود »رهبری یک سری محذوراتی دارند و نمی توانند بگویند؛ یا 
رهبری تحت فشار قرار گرفته اند؛ ما باید راه را برای رهبری باز کنیم« 
این سخنان جفا به رهبری است. بنده افتخارم این است که ۳۰ سال 
از نزدیک در خدمت رهبری بودم و می گویم، رهبری نه می ترسند، نه 
تحت فشار افکار عمومی و نه تحت نفوذ قرار می گیرند، کاملا حساب 

شده عمل می کنند و مصداق »انَِّ الْمُوْمِنَ یَنْظُرُ بنُورِ ا...« هستند.

قدرت فضای مجازی کشور باید مقتدر شود	 
حجت الاسلام والمسلمین مروی در بخش دیگری از صحبت 

های خود به اهمیت فضای مجازی در شرایط امروز اشاره و 
تصریح کرد : قدرت مجازی کشور باید همچون توان نظامی 
قدرتمند و مقتدر شود، ما باید به جایی برسیم که هیچ نگرانی 
از جنگ نرم دشمن نداشته باشیم. همان گونه که در عرصه 
جنگ سخت این کار را کرده  و به جایی رسیده ایم که هرچه 
دشمنان ما به کشورهای منطقه سلاح بفروشند و خودشان هم 
سلاح بیاورند، ما ترسی نداریم و تهدید جدی برای مان حساب 

نمی شوند و قدرت نظامی ما بازدارنده است.

یأس و ناامیدی، ابزار دشمن برای ضربه به کشور	 
وی همچنین یکی از مهم ترین رسالت های فعالان فضای 
مجازی را القای امید به جامعه و بیان توفیقات و موفقیت های 
کشور خواند و اظهار کرد: برای دشمن دولت ها تفاوتی ندارند، 
او می خواهد به جامعه این گونه القا کند که نظام اسلامی 
یک نظام کارآمد نیست و ما وظیفه داریم با بیان موفقیت ها و 
پیشرفت ها جامعه را امیدوار کنیم. وی گفت: دو سخنرانی 
مقام معظم رهبری سالانه از اهمیت بیشتری برخوردار است، 
سخنرانی معظم له در ابتدای سال در حرم مطهر رضــوی و 
سخنرانی در مرقد امام)ره(؛ مقام معظم رهبری در دو سخنرانی 
ــوروزی سال های 96 و 97 به بیان بیلان کــاری و گزارش  ن
موفقیت های جمهوری اسلامی پرداختند. کار رهبری ارائه 
آمار و ارقــام به جامعه نیست، رهبری کلیات را می فرمایند. 
وقتی رهبر معظم انقلاب خود به بیان آمار و ارقام می پردازند و 
از موفقیت ها و پیشرفت ها می گویند، مشخص است که حضرت 
آقا نگران هستند و ما در تبیین توفیقات و پیشرفت های کشور 
برای جامعه خوب عمل نکرده ایم. وی خاطر نشان  کرد: یکی از 
وظایف فعالان فضای مجازی جبهه انقلاب اسلامی همین بیان 
موفقیت ها، توفیقات و القای امید به جامعه است. هرچیزی که 
موجب یأس مردم از نظام اسلامی شود، بازی کردن در زمین 
دشمن است. نباید از روی احساسات، عواطف و عصبانیت 
مطلبی را به جامعه منتقل کنیم که موجب ناامیدی مردم شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش :

 طبقات متوسط در آینده نزدیک از رشته های خوب دانشگاهی
 هم محروم می شوند

معاون وزارت آموزش و پرورش گفت:هم اکنون به دلیل 
جداسازی از طریق نظام آموزشی بازتولید طبقات اجتماعی 
را داریم و در آینده کد رشته های خوب دانشگاهی از دسترس 
طبقات متوسط خارج خواهد شد.به گزارش تسنیم، حکیم 
زاده اظهار کرد: تفاوت در برخورداری از کیفیت خوب 
یادگیری بین دانش آموزان، تبعیض  آمیزترین جنبه آموزش 
و پرورش است و ما در معنای کیفی عدالت آموزشی با تبعیض 
مواجه هستیم و فرصت های برابر یادگیری وجود ندارد.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش افزود: هم 
اکنون تمام کودکان فرصت برابر یادگیری ندارند و این 
دلایل متعددی دارد و در مفهوم کیفی عدالت آموزشی 
با مشکل مواجه هستیم.وی اظهار کــرد: اگر بخواهیم 
یادگیری باکیفیت برای همه دانش آموزان اتفاق بیفتد چهار 
عامل اصلی موثر هستند، از جمله کیفیت معلمان، فضا و 
امکانات، تراکم کلاس های درس و کیفیت همسالان در 
محیط یادگیری  و هم اکنون فرصت نابرابر یادگیری تحت 
تاثیر جدا سازی ها رخ می دهد و این سوال مطرح است 
که آیا فرصت یادگیری برای یک کودک در حاشیه تهران 
در کلاس درس 4۰ نفره با سرباز معلم و شرایط نامناسب 
اقتصادی خانواده با کودکی دیگر که در مدرسه خاص با 
گزینش خاص، معلمان و امتیازات خاص تحصیل می کند، 
یکسان است؟حکیم زاده خاطرنشان کرد: علم تربیت به 
تفاوت های فردی در امر آموزش در محیط نرمال توجه دارد، 
اما هم اکنون به دلیل جداسازی از طریق نظام آموزشی 
بازتولید طبقات اجتماعی را داریم و در آینده کد رشته های 
خوب دانشگاهی از دسترس طبقات متوسط خارج خواهد 
شد و الان رتبه های خوب کنکور و المپیادها در انحصار 
چند شهر بزرگ است و در عین حال در مدارس نیز از طریق 
جداسازی فرصت با هم زیستن را از کودکان می گیریم.وی 
تصریح  کرد: جدا کردن بچه ها براساس عملکرد تحصیلی 
توسط مــدارس خاص به پشتوانه اقتصادی خانواده ها 

ضربات زیادی را به وضعیت مدارس دولتی زده، محیط 
نرمال کلاس درس را به هم ریخته و کیفیت همسالان را از 

بین برده است.

یک تصور غلط؛ مدارس دولتی کیفیت ندارد پس به 	 
مدارس غیردولتی برویم

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: 
42 هزار شهید و معلم دانش آموز بعد از انقلاب اسلامی 
محصول مدارس دولتی هستند و هیچ کدام از مدارس 
لاکچری بیرون نیامده اند، رهبر انقلاب امسال در هفته 
مقام معلم فرمودند: » کارهای آموزش وپرورش را دست کم 
نگیرید«. معتقدم هر نظام آموزشی آسیب هایی را دارد، اما 
براساس تجاربی که دارم می گویم هر قدر هم  که از مرکز 
دورتر می شویم معلمان در کلاس های چند پایه، کانکس ها 
و چادرهای عشایری زحمات بسیاری می کشند و شرایط 
این گونه نیست که به این نتیجه برسیم فضای مدارس 
دولتی مناسب نیست و ناچاریم مدرسه غیردولتی تاسیس 

کنیم یا فرزندان خود را به این مدارس بفرستیم.

ــدارس غیردولتی به ارتقای کیفیت 	  تأسیس م
مدارس دولتی ختم نشد

وی ادامه داد: فرایند کاهش جمعیت دانش آموزان باعث 
شد که مدارس ما هم اکنون یک یا دو نوبته شوند و این به 
دلیل حضور بخش غیردولتی نیست. از سوی دیگر اگر 
وضعیت را بررسی کنیم حضور مــدارس غیردولتی به 
افزایش کیفیت مدارس دولتی منجر نشده است و الان  
در مدارس خاص و غیردولتی جمعیت دانش آموزان در 
کلاس های درس خوب است، اما 6۰ درصد دانش آموزان 
دوره ابتدایی مدارس دولتی در کلاس های با تراکم بالای 
26 نفر تحصیل می کنند و عملًا تاسیس این مدارس به 

ارتقای کیفیت مدارس دولتی منجر نشده است.


